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Tiesitkö, että sinun henkesi halajaa 
pohjimmiltaan juuri ”uskon, innostumi-

sen ja rohkaisun” kokemusta! Uudes-
tisyntynyt olemuksesi elää uskosta, 
haluaa innostua ja tahtoo myös roh-
kaista kanssamatkaajaa. Mikään ei tee 
minua onnellisemmaksi, kuin se, että 
saan elää uskoani todeksi ja saan 
myös innostaa muitakin taivastiellä 
iloiten jatkamaan matkaansa! 
 
Hengellisessä mielessä usko on kai-
ken ydin. Elävä usko kohdistuu Juma-
laan ja Jeesukseen, ja siitä kajastaa 
uskonhenkisiä ajatuksia myös elämän 
muille alueille. Inhimillisesti alkaisim-
me purnata - milloin mistäkin - ja saa-
tamme nähdä asioita pelkästään ih-
misten tavoin. Uskovaisella on kuiten-
kin erityinen lahja, joka tuo kaiken 
keskelle aina uutta toivoa ja valoa.  
 
Mitä enemmän harjoitamme uskoa, 
sitä enemmän vapaudumme nurjasta 
ja synkästä epäilevästä mielestä. Jopa 
ahdistuksen ylle voimme julistaa Jee-
suksen muuttavaa voimaa. Ajattelepa, 
että rukouksesikin täyttyisi kiitoksen 
sanoilla nurjan valittamisen sijaan. – 
Siksi ylistäminen on soveliasta ja 

suloista! (Ps.33:1, 147:1) Siinä ei ole ky-
symys toistuvasta mantrasta tai it-

sensä psyykkaamisesta jollekin tasolle, 
vaan yksinkertaisesta uskosta ja luot-
tamuksesta Jumalaa kohtaan. Se on 
elämää Jumalan varassa – luottamuk-
sessa siihen, että mitä tapahtuukin, se 
on Hänen hyvän tahtonsa mukaista.  
 
Erään kerran kaksi ihmistä sai tietä-
mättään kuulla Jumalan puhetta. Kuin-
ka tarkoin heille selitettiinkään kaikki 
kirjoitukset ja niiden merkitykset, 
mutta nuo kaksi miestä eivät vain 
huomanneet, kuka heitä todellisuu-
dessa opetti. Heti tilanteen jälkeen he 

kysyivät toisiltaan, "eikö sydämemme 

innosta hehkunut, kun Hän meitä 

opetti"? (Luuk.24:32) He eivät olleet 
nähneet tilannetta uskon silmin, 

kunnes heille valkeni, että Jeesus oli 
kulkenut matkan heidän kanssaan ja 
oli opettanut heitä. – Näetkö sinä, 
kuinka Jeesus kulkee vierelläsi ja mo-
nin tavoin opettaa sinua? Voit uskossa 
katsoa ja innostua, sillä Hän on luvan-
nut olla kanssasi aina maailman lop-
puun saakka.  

 

 

 

Menkää siis ja teh-

kää kaikki kansat 

Minun opetuslap-

sikseni, kastamalla 

heitä Isän ja Pojan 

ja Pyhän Hengen 

nimeen ja opetta-

malla heitä pitä-

mään kaikki, mitä 

Minä olen käskenyt 

teidän pitää. Ja katso, Minä olen 

teidän kanssanne joka päivä maa-

ilman loppuun asti." Matt.28:19-20 

 
Usein Raamattua lukiessani, sydämeni 
hehkuu innosta ja puhun kielillä. Nuo 
hetket ravitsevat minua enemmän, 
kuin mikään muu tässä maailmassa. 
Hänen sanansa ja Henkensä läsnäolo 
saavat kerta toisensa jälkeen innostu-
maan ja riemuitsemaan Jumalamme 
suuruudesta! 
 
Monesti Sanan ja Hengen läsnäolo in-
noittaa sisintä myös etsimään, missä 
voisi rohkaista toista ihmistä. Rohkai-
seminen onkin hyvin tärkeää, sillä 
usein hauras ihminen vaipuu epätoi-
voon tai murheeseen. Usein elämän 
huolet painavat, mutta kuinka hyvältä 
tuntuukaan silloin kuulla uskonveljen 
tai sisaren rohkaisevat sanat siitä, että 
Hän pitää kyllä meistä huolen! 
 

”He auttoivat toinen toistaan ja sa-

noivat toisillensa: "Ole luja!" Va-

laja rohkaisee kultaseppää, levyn 

vasaroitsija alasimen iskijää; hän 

sanoo juotoksesta: "Se on hyvä", 

ja vahvistaa sen nauloilla, niin ettei 

se horju. Jes.41:6-7 

 
Kun täytyt Pyhällä Hengellä ja sydä-
mesi hehkuu innosta, suuntaa sitä voi-
maa rohkaisuksi myös muille. Anna 
Jumalan voiman vaikuttaa sisäisessä 
maailmassa lempeyttä, laupeutta, rak-

kautta, hyvyyttä, puhtautta, hellä-

sydämisyyttä, armollisuutta, totuudel-

lisuutta, pyhyyttä, jaloutta jne... Vie 
niitä lahjaksi lähimmäisillesi ja anna 
kauttasi virrata elävän veden virtoja. 
Huomaathan, että siinä ei ole kysymys 
oman hurskauden esille tuomisesta, 
oman hyvyyden ja pyhyyden loistees-
ta, vaan Jumalasta lähtöisin olevas-
ta ravitsevasta hedelmästä! 
 

”Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, 

rauha, pitkämielisyys, ystävälli-

syys, hyvyys, uskollisuus, sävyi-

syys, itsensähillitseminen.” Gal.5:22 

 
Näillä Hengen synnyttämillä hedelmillä 
voimme rohkaista toinen toistamme. 
Haluankin,  että  uskallat  ojentaa  us- 
 

 
 
 
kossa kätesi Jumalan puoleen – pyy-
täen Pyhän Hengen täyteyttä. -"Kuinka 

paljoa ennemmin Hän antaa Pyhän 

Hengen niille, jotka sitä anovat"! 
(Luuk.11:13)  
 
Mutta huomaathan myös, että Jumalan 
Henki paljastaa myös kaikki syntisi. 
"Hän näyttää todeksi synnin, vanhurs-

kauden ja tuomion." (Joh.16:8) Onkin 
niin, että mitä lähempänä olet Juma-
laasi, sitä syyllisempänä näet itsesi. 
Jumalan läpitunkeva pyhyys pal-

jastaa salatuimmatkin syntisi. Siksi 
et tunne Jumalaa, ellet tunne syylli-
syyttäsi. Vain syvästi syyllisenä ja 
nöyränä voit tulla Jumalan tuntemuk-
seen. Jumala on näet sulkenut meidät 

synnin vankilaan, siksi, että Hän meitä 

armahtaisi. (Room.11:32, Gal.3:22) Jumala 
on kuitenkin armollinen, pitkämielinen 
ja laupias. Halutessasi oppia tunte-
maan Jumalasta nämä ominaisuudet, 
tule, tunnusta ja hylkää syntisi. Tule 
Hänen eteensä nöyränä, niin saat lah-
jaksi armoa, että pelastuisit! 
 

”Ja nyt, mitä viivyttelet? Nouse, 

huuda avuksi Hänen nimeänsä ja 

anna kastaa itsesi ja pestä pois 

syntisi.” Apt.22:16 

 
Usko, innostu ja rohkaise Jumalan 
hyvyydessä! Uskalla elää todeksi Hä-
nen armonsa osallisuutta ja anna 
kasvoistasi, asenteistasi valinnoistasi, 
sanoistasi ja teoistasi näkyä Kristuksen 
lempeää ja armollista rakkautta. - Niin 
kuin valo voittaa pimeän, voittaa hy-
vyyskin pahuuden. Rakkaus voittaa 
vihan ja lempeys kovuuden. Löydä Ju-
malan tahdossa ja Hänen Sanassaan 
nämä ihmeelliset hyvyydet, jotka te-
kevät elämästäsi kaikin puolin elä-
misen arvoista. Nosta katseesi pois 
omasta surkeudestasi ja vähäisyy-
destäsi ja kiinnitä katseesi "uskon 

alkajaan ja sen täyttäjään, Jeesukseen 

Kristukseen." - Innoittakoon nämä 
sanat sinuakin vaeltamaan rohkeasti 
uskossa ja kuuliaisuudessa elämääsi 
eteenpäin - Jeesuksen hellässä huo-
lenpidossa. 
 
 


